令和６年２月１６日

会 員 各 位

公益社団法人大分県薬剤師会

会 長  安 東  哲 也

令和６年度災害対策委員会研修会の開催について

前略、当会の活動につきましては、平素よりご支援、ご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、標記研修会を下記日時に開催いたします。本会は能登半島地震におい

て令和６年１月５日に災害対策本部を設置しました。その後、日本薬剤師会と

連携し被災地に薬剤師派遣を行いました。今回の研修では被災地の状況、活動

内容について報告をおこなっていきます。日本薬剤師会の災害対策本部、本会

災害支援薬剤師、DMAT、行政など様々な活動を経験された先生方にお話しいた

だきます。今後、薬剤師の災害対策への備えや気づきの場になれば幸いです。

参加を希望される方は、下記ご記入の上、2 月 29 日までに県薬事務局あて

FAX(０９７-５４４-１０５１)にてお申し込みください。

記

１．日 時：令和 6 年 3 月 2 日（土）19：00～20：30

２．場 所：県薬会館 3 階研修ホール Web（Zoom 併用）

３．演 題：能登半島地震活動報告

４．参加費：県薬会員 無料  県薬非会員 ５，０００円

  ※参加費の支払いについては、申込後にご案内いたします

令和 6 度災害対策委員会研修会に会場参加します

氏 名：              （ 会員 ・ 非会員 ）

勤務先                        ．

会場受講申込：大分県薬剤師会事務局 FAX：097-544-1051

○ｗｅｂ受講希望の方へ

県薬ホームページ「薬剤師会・病院薬剤師会 研修会の

ご案内」から申込いただき事前登録をお願いします。

また、右記 PQ コードからも事前登録ができますので

ご活用ください。

https://zoom.us/webinar/register/WN_I_R17ipySmmqs2hm0GpaWw

https://zoom.us/webinar/register/WN_I_R17ipySmmqs2hm0GpaWw